

	Код
Форма по ОКУД	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда	номер
(контракт)	дата
Вид операции	

Инвестор: -
 Заказчик: -
 Подрядчик: -
 Стройка: -
 Объект: ЧКАЛОВСКИЙ ПР. д.38 лит.А
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
 Виды работ: все
 Кем выполнены: все
 Составлен(а) в уровне цен на: 04.2020

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
		апрель 2020 г.

Акт о приемке выполненных работ

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Сто восемьдесят семь тысяч сто шестьдесят восемь рублей 91 копейка*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ			
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС	
Итого по всем:						6,048		187 168,91
ЖЭС-3						3,948		180 975,89
1	1	Смена кровли лист. стали сред.слож.: без наст. жел., свес. S<50 м2 (кукушки) 00-00007665 Круг отрезной 230*2,0*22 А36 металл 00-00007714 Лист оцинкованный 0,5*1250*2000	ТЕРэ4.01-07-005-04	10 м2	0,8	14 594,31	11 675,45	
				шт	3	65,83	197,49	
				м2	10	378,00	3 780,00	
2	2	Смена полиэтиленовых канализационных труб диаметром: до 100 мм (подвал) 00-00007414 Переход РР 50*73 на чугун 00-00007605 Муфта ПП ремонтная 50 00-00007672 Смазка силиконовая 250 гр. 00-00007614 Труба ПП 50*1,8 L-1м 00-00007615 Труба ПП 50*1,8 L-2м	ТЕРэ4.01-14-007-02	10 м	0,3	5 340,57	1 602,17	
				шт	1	85,00	85,00	
				шт	1	28,33	28,33	
				шт	0,01	158,00	1,58	
				шт	1	75,00	75,00	
				шт	1	130,00	130,00	
3	3	Изоляция трубопроводов конструкциями теплоизоляционными комплектными на основе цилиндров минераловатных на синтетическом связующем 00-00007893 Скотч серый армированный 50мм*50м 165мкр 00-00007712 Цилиндры теплоизоляционные фольгир.108-30 00-00007711 Цилиндры теплоизоляционные фольгир.50-30	ТЕР26-01-001-01	1 м3 изоляции	2,848	58 882,82	167 698,27	
				шт	12	266,67	3 200,04	
				пог.м	171	306,67	52 440,57	
				пог.м	83	186,67	15 493,61	
Прямые затраты по разделу:							108 440,61	
Накладные расходы по разделу:							25 490,03	
Сметная прибыль по разделу:							16 882,60	
НДС 20% по разделу:							30 162,65	
Итого по разделу, включая НДС:							180 975,89	
ЭТУ						2,1		6 193,02
4	1	Смена светильников: НББ рассеив+основание (арка) 00-00005365 Светильник НББ прямой стекло в сборе	15-010-01п	1 шт.	2	1 102,26	2 204,51	
				шт	2	91,00	182,00	
5	2	Ремонт силового предохранительного шкафа (щит ТЦ)	ТЕРэ4.01-15-025-01	10 шт.	0,1	39 885,10	3 988,51	

Прямые затраты по разделу:	2 680,38
Накладные расходы по разделу:	1 440,27
Сметная прибыль по разделу:	1 040,20
НДС 20% по разделу:	1 032,17
Итого по разделу, включая НДС:	6 193,02
Прямые затраты по всем разделам:	111 120,99
Накладные расходы по всем разделам:	26 930,30
Сметная прибыль по всем разделам:	17 922,80
НДС 20% по всем разделам:	31 194,82
Итого по всем разделам, включая НДС:	187 168,91

Сдал: Начальник ЭТУ АДС ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района"

В.Н.Тарасов

Принял: Начальник ЖЭС-3 ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района"

А.И. Бышко

Принял: Начальник ПТО ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района"

Д.А. Лазунин